产品选型手册
Manual Selection of Products
浙江精华测控设备有限公司
国家高新技术企业
通过ISO9001质量体系认证
浙江省科技型中小企业
通过国家防爆认证
计量器具生产许可证

流量计 电动调节阀压力变送器 智能控制仪
2.5.1 装置结构图
型号说明：
产品编码 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
产品名称：智能远程注水装置 LCK x - QZ - x - x - x
结构型式：水平结构（默认） (空)
结构型式：角式结构 J
分隔符 -
安装结构：撬装式结构 QZ
分隔符 -
公称口径：(mm） （数字)
分隔符 -
公称压力：(MPa) (数字)
分隔符 -
供电方式：AC 220V(默认) (空)
供电方式：直流 D
供电方式：太阳能、DC 24V S
2.6 安装尺寸
本装置与管线连接的法兰按 GB/T9115-2000 标准，其余尺寸见图二标注。
LDSH 系列电磁流量计
9 www.jnhw.com
LDSH 系列电磁流量计
3.1 产品简介
LDSH 系列电磁流量计，是一款根据法拉第电磁感应原理
设计的高精度速度式流量测量仪表。
采用了国际一流的电气设计，并配合以优良的物理结构
布局，可针对导电流体进行准确的测量，其测量精度最高可
达 0.3 级。由于产品结构上无阻流元件，故测量口径范围相对
较宽，一般可应用于 DN15 ~ DN600 的管道测量，适合多种
行业的测量需求。
3.2 产品应用
 适用于各类水务相关行业中的主管网、各分支管网的流
量测量；
 适用于石油行业注水、配水的流量测量；
 适用于钢铁行业循环水的测量；
 适用于纸浆行业浆液测量；
 适用于酿造业的主管线测量；
 适用于环保行业的污水处理厂等环节的流量测量；
 适用于热电厂冷凝水的测量；
 适用于其它与水相关行业的流量测量。
3.3 产品特点
 采用了法拉第电磁感应原理设计，可测量导电流体介质；
 测量结果客观准确，结果不受压力、温度、粘度等物理
参数影响；
 测量管内无可动部件、无阻流部件，测量中几乎没有附
加压力损失；
 产品采用速度式测量方式，抗震能力相对较强；
 流量计接液部分少，面对复杂的腐蚀性介质，只需合理
选择衬里及电极的材质，即可保证流量计的耐腐蚀性；
 采用自粘式线圈设计，流量测量信号稳定,一致性好；
 采用专利混频励磁技术，低频高频相结合，可测量复杂
的浆液流体；
 通讯采用标准的 MODBUS 协议；
 支持 RS232、RS485、HART 等多种工业通讯标准；
 具有多种结构安装方式，可应用于多种工况环境；
 支持防爆环境下安装使用；
 支持无线通讯方式，适用于远程管理要求；
 支持电池供电，适用于偏远及无法供电环境。
LDSH 系列电磁流量计
10 www.jnhw.com
3.4 工作原理
LDSH 系列电磁流量计测量原理是基于法拉第电磁感应定律。流量计的测量管是一内衬绝缘材料的非导磁合金短管。两
只电极沿管径方向穿通管壁固定在测量管上。励磁线圈分别置于测量管
的上下方，由单片机控制产生磁通量密度为 B 的工作磁场。当流体流经
测量管时，将切割磁力线感应出电动势 E。电动势 E 正比于磁通量密度
B、测量管内径 D 与平均流速 V 的乘积。电动势 E（流量信号）由电极
检出送至转换器，转换器将流量信号放大处理后，可显示流量、总量，
并能输出脉冲、模拟电流等信号。原理如下图所示：
3.5 工作环境
环境温度
 传感器 -25 ~ +60℃